
12. dubna uplyne 64 let od chvíle, kdy vycestoval do vesmíru
první člověk a během 108 minut obletěl Zemi. Byl to Jurij
Gagarin, který tak otevřel lidstvu dveře do vesmíru. Lidé si
ověřili, že v kosmu mohou přežít, a od té doby se tam podívalo
již 470 dalších kosmonautů.
I ty budeš mít příležitost podívat se na Měsíc a planety,
a to prostřednictví Mobilního planetária, které zavítá přímo
k nám do školy.

Co Tě čeká:
- ubytování ve Hvězdném městečku
- promítání o hvězdách a planetách na planetární kupoli
- tvůrčí dílna s výrobou vystřelovací rakety
- sobotní návštěva Štefánikovy hvězdárny na Petříně
- pozorování oblohy a Slunce
- ukázka práce s dalekohledy
- interaktivní expozice

VESMÍRNÉ PŘESPÁNÍ



zde prosím oddělte a odevzdejte spolu s 500,-Kč v ředitelně nejpozději do 4.4.2025

Přihláška na akci:

Přihlašuji svého syna*/svou dceru*   ...............................................................................
na  Vesmírné přespání pořádané SoZŠ Integrál ve dnech 11. - 12. 4. 2025.

V sobotu se zúčastní návštěvy Štefánikovy hvězdárny* / nezúčastní se*
Děti, které se nezúčastní sobotního programu, je nutné vyzvednout
v sobotu 12.4. v 8:30.

Po skončení akce v sobotu 12. 4. 2025 odejde domů sám*/ sama* - vyzvednu
si ho*/ ji* osobně.

..................................................................................................
podpis rodičů a aktuální telefonní kontakt pro případ potřeby

*nehodící se škrtněte

Informace pro rodiče:
Akce začíná v pátek 11. 4. 2025 v 17:30.
Provoz ŠD a DK je i v tento den ukončen
v 17:00, aby bylo možno ve škole vše
dostatečně pečlivě připravit.
Přespání končí v sobotu 12. 4. 2025 ve
12 hodin.
Pro ty, kteří se nezúčastní sobotního
programu, je konec 12. 4. v 8:30.

St I.rava (=    večeře, II. večeře, snídaně)
a pití (čaj) zajištěny zdarma.

Páteční projekce stojí 250,-Kč, sobotní program 50,-Kč. Celkovou částku 300,- Kč je
třeba odevzdat spolu s přihláškou, aby mohla být předem uhrazena faktura za program
Mobilního planetária.

Případné dotazy zodpoví na tel. 224 253 470 nebo osobně starostka Hvězdného městečka
Alice Běhounková.

Co potřebujete:
spací pytel, podložku na spaní
(karimatku), příp. polštářek a plyšáka,
pyžamo, hygienické potřeby, penál s fixy
nebo pastelkami, přezůvky, láhev s pitím
a batůžek na cestu na Petřín

Co nechte doma:
Colu a jí podobné nápoje, elektronické
hry, chipsy atd.


